
                

 

  
 

  

 SIA "Laflora Energy" 
 

GADA PĀRSKATS 
2024 

 
 
 
 
 
 



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           2 
  

 
 
 
   
    SATURS  
 

  
  

Vadības ziņojums 3 

Finanšu pārskats  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 4 
Bilance 4 

Pārskats par izmaiņām pašu kapitālā 4 

Finanšu pārskata pielikums 5 

Pārbaudes ziņojums 8 
  

 
Sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu   



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           3 
  

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību SIA "Laflora Energy" (turpmāk arī Sabiedrība) (reģistrācijas Nr. 40203399871, 
juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010)  no 2022. gada 13 maija pamatdarbības NACE kods 35.11 – 
Elektroenerģijas ražošana. 
 

No 2024. gada 18. septembra SIA "Laflora Energy"  vienīgais dalībnieks, kam pieder visas Sabiedrības kapitāla daļas 
ir AS "Latvenergo" (reģistrācijas Nr. 40003032949, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV–1010).  
 
Saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 5. panta noteikumiem, Sabiedrība  
atbilst mikrosabiedrības kategorijai. 
 
SIA "Laflora Energy" bijušajā kūdras ieguves teritorijā Kaigu purvā Līvbērzes pagastā attīsta vēja elektrostaciju ar 
kopējo jaudu 108,8 MW. Plānots, ka vēja elektrostacijas uzsāks elektroenerģijas ražošanu 2026. gadā. 
 
Projektā tiks uzbūvētas 16 Nordex vēja turbīnas (katras jauda - 6,8 MW) ar maksimālo augstumu 266,5 metri, un pirmo 
reizi valsts vēsturē daļa vēja staciju torņu tiks izgatavotas uz vietas Latvijā. Sagaidāmās vēja parka būvniecības 
izmaksas sasniegs 183,9 milj. EUR, no kurām pārskata periodā veiktas investīcijas 43,4 milj. EUR. Pēc parka 
nodošanas ekspluatācijā paredzams, ka šajā vēja parkā ik gadu tiks saražots 350 GWh elektroenerģijas, nodrošinot ar 
elektrību vairāk nekā 160 000 mājsaimniecību. 
 
2024. gadā Sabiedrībai ir zaudējumi 0,3 milj. EUR apmērā, galvenās pārskata gada darbības izmaksas saistītas ar 
projektu vadības izmaksām. 
 
Kopējā Sabiedrības īstermiņa aizņēmumu no mātes sabiedrības AS "Latvenergo" summa 2024. gada 31. decembri ir 
5,9 milj. EUR, aizņēmumiem tiek piemērota mainīgā procentu likme, kas vienāda ar faktiskās viena mēneša EURIBOR 
(Euro Interbank Offered Rate) likmes un mātes sabiedrībai AS "Latvenergo" piesaistītā ārējā īstermiņa finansējuma 
vidējās svērtās pievienotās likmes kopsummu. 
 
Sabiedrība ievēro piesardzīgu likviditātes riska vadību, nodrošinot, ka ir pieejami atbilstoši finanšu resursi saistību 
nokārtošanai noteiktajos termiņos. Sabiedrība saņem nepieciešamos naudas resursus no mātes sabiedrības atbilstoši 
noslēgtajam līgumam "Par savstarpējo finanšu resursu nodrošināšanu" un noslēgtajam ilgtermiņa aizdevuma līgumam. 
Saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmuma līgumiem uz 2024. gada 31. decembri kopējais neizmantotais un pieejamais limits 
ir līdz 141,2 milj. EUR. Sabiedrība nodrošina esošo kredītsaistību refinansēšanai nepieciešamos kredītlīdzekļus, 
piesaistot nepieciešamos resursus un noslēdzot atbilstošu aizņēmumu līgumu ar mātes sabiedrību AS "Latvenergo". 
Pieejamais īstermiņa aizņēmuma un ilgtermiņa aizņēmuma apjoms ir pietiekams, lai nodrošinātu nepieciešamos 
naudas resursus un Sabiedrības likviditātes vajadzības. 
 

Sabiedrības vadība prognozē, ka tai nebūs likviditātes problēmu un Sabiedrība varēs norēķināties ar kreditoriem 
noteiktajos termiņos. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrībai būs pietiekami naudas resursi, lai tās likviditāte 
nebūtu apdraudēta. 
 
Sabiedrība, veicot saimniecisko darbību un īstenojot vēja parku izbūves projektu, plāno saņemt projekta izpildei 
nepieciešamos līdzekļus no mātessabiedrības atbilstoši projekta aktuālajam progresam un nepieciešamībai. Izmaksas 
pamatā ir saistītas ar preču un pakalpojumu iegādi, kas nepieciešamas projekta realizācijai un Sabiedrības darbības 
uzturēšanai. 

Laika periodā līdz pārskata gada pēdējai dienai nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu Sabiedrības 2024. gada 
finanšu pārskatus. 
 

Paziņojums par vadības atbildību 
Pamatojoties uz Sabiedrības valdes rīcībā esošo informāciju, SIA "Laflora Energy" 2024. gada pārskats ir sagatavots 
saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajām normatīvo aktu prasībām un visos būtiskos aspektos sniedz patiesu 
un skaidru priekšstatu par Sabiedrības finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un naudas plūsmām. Vadības 
ziņojumā sniegtā informācija ir patiesa. 

SIA "Laflora Energy" 2024. gada pārskatu  Sabiedrības valde ir apstiprinājusi 2025. gada 19. februārī. 
 
 
 
Kaspars Novickis        
valdes loceklis 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
  



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           4 
  

FINANŠU PĀRSKATS 
 

 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins  

                                                                                                                                       
   01/01- 

31/12/2024 
01/01-

31/12/2023* 
  EUR EUR 
    
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  – 55 387 
Materiālu izmaksas  – (34 340) 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  (266 313) (9 713) 
Saimnieciskās darbības (zaudējumi ) / peļņa  (266 313) 11 334 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas  (14 347) (44 038) 
Zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa  (280 660) (32 704) 
Uzņēmumu ienākuma nodoklis  (5 387) (50) 
Pārskata perioda zaudējumi  (286 047) (32 754) 

* koriģēts, skatīt Finanšu pārskata pielikuma 2. punktu 

 
Pārskats par finanšu stāvokli 

                                                                                                                                        
  Pielikums 31/12/2024 31/12/2023 

  EUR EUR 
AKTĪVI     
Ilgtermiņa aktīvi    
Nemateriālie ieguldījumi  – 259 990 
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 
izmaksas  12 746 998 446 425 
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  3 31 130 319 – 
Citi ilgtermiņa debitori  – 10 206 
KOPĀ Ilgtermiņa aktīvi  43 877 317 716 621 
    
Apgrozāmie līdzekļi    
Nodokļu pārmaksa un citi debitori  50 194 12 000 
Nauda un naudas ekvivalenti  – 77 348 
KOPĀ apgrozāmie līdzekļi   50 194 89 348 
AKTĪVU KOPSUMMA  43 927 511 805 969 

PASĪVI    
Pašu kapitāls    
Daļu kapitāls (pamatkapitāls)  38 100 000 100 000 
Iepriekšējo periodu nesegtie zaudējumi  (33 801) (1 047) 
Pārskata perioda zaudējumi   (286 047) (32 754) 
KOPĀ pašu kapitāls   37 780 152 66 199 
    
Īstermiņa kreditori     
Parādi radniecīgajām Sabiedrībām 4 6 060 059 708 698 
Parādi piegādātājiem un pārējiem kreditoriem  31 873 – 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas  5 387 9 198 
Uzkrātās saistības  50 040 21 874 
KOPĀ īstermiņa kreditori   6 147 359 739 770 
PASĪVU KOPSUMMA   43 927 511 805 969 

 

 
Pārskats par izmaiņām pašu kapitālā    
                                                                                                                                     

  
 

   

Daļu kapitāls Nesegtie 
zaudējumi KOPĀ 

  EUR EUR EUR 
     
2022. gada 31. decembrī  100 000 (1 047) 98 953 
Pārskata perioda zaudējumi  – (32 754) (32 754) 
2023. gada 31. decembrī  100 000 (33 801) 66 199 
     
Daļu kapitāla pieaugums  38 000 000 – 38 000 000 
Pārskata perioda zaudējumi   – (286 047) (286 047) 
2024. gada 31. decembrī  38 100 000 (319 848) 37 780 152 

 
  



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           5 
  

Finanšu pārskata pielikums 
 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU 
 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību SIA "Laflora Energy" (reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, 
Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010) no 2022. gada 13 maija pamatdarbības NACE kods 35.11 – Elektroenerģijas 
ražošana. 
 

No 2024. gada 18. septembra SIA "Laflora Energy"  vienīgais dalībnieks, kam pieder visas Sabiedrības kapitāla daļas 
ir AS "Latvenergo" (reģistrācijas Nr. 40003032949, juridiskā adrese Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV–1010).  
Sabiedrības pamatkapitāls ir 38 100 000 EUR un to veido 381 000 daļas ar nominālvērtību 100 EUR katra. Visas 
daļas ir pilnībā apmaksātas.  
Līdz 2024. gada 18. septembrim SIA "Laflora Energy" vienīgais dalībnieks bija SIA "Laflora" (reģistrācijas 
Nr. 40003258598, juridiskā adrese: Kaigu kūdras purvs, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads, LV–3003). 
 

AS "Latvenergo" (mātessabiedrība) sagatavo konsolidēto gada pārskatu, tajā kā savu meitassabiedrību iekļaujot 
SIA "Laflora Energy" sākot ar 2024. gada 18. septembri. 
 

No 2024. gada 18. septembra Sabiedrības vienīgais valdes loceklis ir Kaspars Novickis. Līdz 2024. gada 
18. septembrim Sabiedrības vienīgais valdes loceklis bija Uldis Ameriks. 
 

No 2024.gada 18. septembra grāmatvedības pakalpojumu nodrošina AS "Latvenergo" (40003032949) saskaņā ar 
noslēgto grāmatvedības pakalpojuma līgumu. 
 

Sabiedrības finanšu pārskatu pārbaudi veic zvērinātu revidentu komercsabiedrība SIA "KPMG Baltics" (40003235171), 
licence Nr. 55, un atbildīgais zvērinātais revidents Rihards Grasis, sertifikāts Nr. 227. 
 

SIA "Laflora Energy"   2024. gada pārskats Sabiedrības valde ir apstiprinājusi 2025. gada 19. februārī. 
 
2. GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES PRINCIPI 
 

Finanšu pārskatu sagatavošanas pamatnostādnes 
 
Finanšu pārskats sagatavoti saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, 
piemērojot Latvenergo koncerna grāmatvedības uzskaites principus jeb politikas. Finanšu pārskats aptver periodu no 
2024. gada 1. janvāra līdz 2024. gada 31. decembrim.  
 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins sagatavots atbilstoši izdevumu veidu metodei un salīdzinošie rādītāji ir atbilstoši 
atspoguļoti, savukārt iepriekš tika izmantota izdevumu funkciju metode. Maiņas nepieciešamība ir saistīta ar 
Sabiedrības iekļaušanos Latvenergo koncerna struktūrā.  
 
Finanšu pārskats sniedz informāciju par Sabiedrības finansiālo stāvokli, darbības rezultātiem un finansiālā stāvokļa 
izmaiņām. 
 

Visi rādītāji finanšu pārskatos ir norādīti eiro valūtā (EUR), ja nav norādīts citādi. 
 
Darbības turpināšana 
2024. gada finanšu pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu. 
 
Sabiedrības vadība prognozē, ka 2025. gadā Sabiedrībai nebūs likviditātes problēmu un tā varēs norēķināties ar 
kreditoriem noteiktajos termiņos. Sabiedrības vadība uzskata, ka Sabiedrībai būs pietiekami naudas resursi, lai tās 
likviditāte nebūtu apdraudēta. 
 
Sabiedrība 2025. gada 07. februārī ir saņēmusi atbalsta vēstuli no mātes sabiedrības. Tā apliecina, ka 
SIA "Laflora Energy" 2024. gada finanšu pārskats sagatavots, pamatojoties uz darbības turpināšanas pieņēmumu, un 
ka AS "Latvenergo", kā 100 % SIA "Laflora Energy" daļu īpašnieka, nostāja ir nodrošināt, lai SIA "Laflora Energy" tiktu 
vadīta tā, lai tai būtu pietiekami finansiālie līdzekļi, lai tā spētu veikt komercdarbību un spētu izpildīt savas saistības, kā 
arī nepieciešamības gadījumā nepieprasīt aizdevuma pamatsummas, kā arī uzkrāto procentu atmaksu no 
SIA "Laflora Energy", ja tas varētu radīt bažas par SIA "Laflora Energy" spēju turpināt saimniecisko darbību vismaz 
12 mēnešus pēc SIA "Laflora Energy" 2024. gada pārskata apstiprināšanas. 
 
Sabiedrības vadība uzskata, ka darbības turpināšanas pieņēmums ir piemērojams finanšu pārskatu sagatavošanā. 

Darījumi ārvalstu valūtās 
a)Funkcionālā un uzrādīšanas valūta 
Visi rādītāji finanšu pārskatos ir norādīti eiro valūtā (EUR), kas ir Sabiedrības funkcionālā valūta jeb ekonomiskās vides, 
kurā Sabiedrība darbojas, valūta. 
 
b) Darījumi un atlikumi ārvalstu valūtās 
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārrēķināti eiro (EUR), kas atbilst Eiropas Centrālās bankas (ECB) publicētajiem valūtas 
atsauces kursiem attiecīgo darījumu veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteiktas ārvalstu valūtās, tiek 
pārvērtētas eiro pēc ECB publicētā valūtas atsauces kursa pārskata gada pēdējā dienā. Norēķinu par ārvalstu valūtās 



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           6 
  

veiktajiem darījumiem un ārvalstu valūtās nominēto monetāro aktīvu un saistību vērtības pārrēķināšanas rezultātā gūtā 
ārvalstu valūtas peļņa vai zaudējumi tiek iekļauti attiecīgā gada peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 
 
Pamatlīdzekļi 
Pamatlīdzekļi sākotnēji tiek uzskaitīti iegādes vērtībā. Pēc sākotnējās uzskaites pamatlīdzekļi tiek uzrādīti sākotnējā 
vērtībā vai pārvērtētajā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrāto vērtības samazinājumu, ja tāds ir. 
Pamatlīdzekļu iegādes izmaksas veido iegādes cena, transportēšanas izmaksas, uzstādīšanas un citas tiešās 
izmaksas, kas attiecināmas uz iegādi vai ieviešanu 
 
Nepabeigtā celtniecība tiek uzskaitīta sākotnējā vērtībā, un tā atspoguļo pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto 
celtniecības objektu izmaksas. Sākotnējā vērtībā ietilpst celtniecības un montāžas izmaksas un citas ar pamatlīdzekļa 
izveidi saistītās tiešās izmaksas. Vispārējās un specifiskās aizņēmumu izmaksas, ja tādas ir, kas tieši attiecas uz 
atbilstošo aktīvu, tiek pievienotas šo aktīvu izveidošanas vai iegādes izmaksām līdz brīdim, kad šie aktīvi faktiski būs 
gatavi paredzamajai izmantošanai. Nepabeigtajai celtniecībai nolietojums netiek aprēķināts, iekams attiecīgie aktīvi 
nav pabeigti un nodoti ekspluatācijā, vērtības samazināšanās tiek pārbaudīta ikreiz, kad notikumi un apstākļi liecina 
par iespējamu to bilances vērtības neatgūstamību individuāli.  
 
Nauda un naudas ekvivalenti 
Nauda un naudas ekvivalenti sastāv no naudas atlikuma banku kontos.  
 
Izmaksu atzīšana 
Izmaksas tiek atzītas, pamatojoties uz uzkrāšanas principu. Aprēķinot pārskata gada izmaksas, tiek ņemtas vērā visas 
paredzamās izmaksas un iespējamās saistības, kas radušās pārskata gadā, arī tad, ja tās kļuvušas zināmas laika 
posmā starp bilances datumu un finanšu pārskata sastādīšanas dienu, neatkarīgi no rēķinu saņemšanas dienas, jo 
Sabiedrības saimnieciskie darījumi tiek iegrāmatoti un atspoguļoti finanšu pārskatā, ņemot vērā to ekonomisko saturu 
un būtību, nevis tikai juridisko formu. 
 
Īstermiņa un uzkrātās saistības 
Saistības piegādātājiem finanšu pārskatā atspoguļo atbilstoši attaisnojuma dokumentiem un ierakstiem grāmatvedības 
reģistros no Sabiedrības piegādātājiem saņemto, bet pārskata perioda beigās nesamaksāto rēķinu summas. 
 
Uzkrātās izmaksas, kas radušās pārskata gadā, ja šo izmaksu apjoms vai maksājuma datums pārskata periodā ir 
skaidri zināms, bet par kurām vēl nav saņemti rēķini no piegādātājiem, tiek iekļautas postenī "Uzkrātās saistības". 
 
Pārējie kreditori 
Pārējie kreditori ietver īstermiņa saistības, kas Sabiedrībai radušās pagātnes notikumu rezultātā ‒ parādus 
darbiniekiem un parādus par nesamaksātiem nodokļiem. 
 
Radniecīgās sabiedrības 
No 2024. gada 18. septembra Sabiedrības daļas 100 % pieder AS "Latvenergo". Par citām saistītajām pusēm tiek 
uzskatītas citas AS "Latvenergo" meitas sabiedrības, asociētās sabiedrības un Sabiedrības un tās mātes sabiedrības 
valdes locekļi, viņu tuvi ģimenes locekļi un sabiedrības, kurās minētajām personām ir kontrole vai būtiska ietekme. 
Darījumi ar Latvijas Republikas valsts iestādēm un valsts kapitālsabiedrībām nav uzskatāmi par darījumiem ar saistītām 
pusēm. 
 
Notikumi pēc bilances datuma 
Notikumi pēc bilances datuma, kas sniedz būtisku papildu informāciju par Sabiedrības finanšu stāvokli bilances 
sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi), ir atklāti finanšu pārskatos. Notikumi pēc bilances datuma, kas nav 
koriģējoši, tiek atspoguļoti finanšu pārskatu pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski. 
 
3. PAMATLĪDZEKĻU IZVEIDOŠANA UN NEPABEIGTO CELTNIECĪBAS OBJEKTU IZMAKSAS, AVANSA 

MAKSĀJUMI PAR PAMATLĪDZEKĻIEM  
 

  
Nepabeigtā 
celtniecība 

Avansa 
maksājumi 

par 
nepabeigtā 
celtniecību  

Kopā 

 EUR EUR EUR 
    
Atlikusī vērtība 2022. gada 31. decembrī 408 116 – 408 116 
 

2023. gads    
Iegādāts 38 309 – 38 309 
Atlikusī vērtība 2023. gada 31. decembrī 446 425 – 446 425 
    
2024. gads     
Iegādāts 12 300 573 31 130 319 43 430 892 
Atlikusī vērtība 2024. gada 31. decembrī 12 746 998 31 130 319 43 877 317 

 
2024. gadā Sabiedrībā ir kapitalizētas aizņēmumu procentu izmaksas 18 886 EUR apmērā. Aizņēmumu procentu 
izmaksu kapitalizācijas likme ir 3,8 %. 



SIA "Laflora Energy", reģistrācijas Nr. 40203399871, juridiskā adrese Rīga, Pulkveža Brieža iela 12, LV–1010  
2024.  gada pārskats                                                                                                                                                                                           7 
  

4. PARĀDI RADNIECĪGAJĀM SABIEDRĪBĀM 
 
 

  31/12/2024 31/12/2023 
 EUR EUR 
Parādi radniecīgajām sabiedrībām:   
– norēķini ar AS "Latvenergo" 111 498 – 
– aizņēmums no AS "Latvenergo" 5 876 581 – 
– uzkrātās saistības norēķiniem ar AS "Latvenergo" 71 980 – 
– aizņēmums no SIA "Laflora" – 708 698 

  6 060 059 708 698 
 

5. NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA PERIODA BEIGĀM 
 

Laika periodā kopš pārskata perioda pēdējās dienas nav bijuši notikumi, kas būtiski ietekmētu Sabiedrības finanšu 
pārskatus par 2024. gadu. 
 
 

 
Kaspars Novickis        
valdes loceklis 
 
Liāna Ķeldere  
AS "Latvenergo" Grāmatvedības direktore                                                  
(saskaņā ar noslēgto grāmatvedības pakalpojumu līgumu) 
 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 



  

 

 

  
KPMG Baltics SIA 
Roberta Hirša iela 1, 
Rīga, LV-1045 
Latvija 

T: + 371 67038000 
kpmg.com/lv 
kpmg@kpmg.lv 
 

KPMG Baltics SIA, Latvijā reģistrēta sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību un KPMG neatkarīgu dalībfirmu, kuras saistītas ar 
Apvienotajā Karalistē reģistrētu privātu garantiju sabiedrību 
“KPMG International Limited”, globālās organizācijas dalībfirma. 

   
 

Neatkarīgu revidentu pārbaudes ziņojums 

Laflora Energy SIA dalībniekam 

Pārbaudes ziņojums par finanšu pārskatu 

Ievads 

Mēs esam veikuši Laflora Energy SIA (turpmāk „Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā 
ietvertā finanšu pārskata, kas atspoguļots no 4. līdz 7. lapai, pārbaudi. Finanšu pārskats 
ietver bilanci 2024. gada 31. decembrī, peļņas vai zaudējumu aprēķinu un pašu kapitāla 
izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024. gada 31. decembrī, kā arī pielikumu ar 
būtiskāko grāmatvedības politiku aprakstu un citu paskaidrojošu informāciju. 

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 

Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata sagatavošanu, kas sniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu 
likumu un par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu 
finanšu pārskata, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, 
sagatavošanu. 

Revidentu atbildība 

Mēs esam atbildīgi par slēdzienu, ko mēs izsakām par šo pievienoto finanšu pārskatu. Mēs 
esam veikuši pārbaudi atbilstoši 2400. Starptautiskajam pārbaudes uzdevumu standartam 
(SPUS) (Pārskatīts) „Vēsturisku finanšu pārskatu pārbaudes uzdevumi”. 2400. SPUS 
(Pārskatīts) nosaka, ka mums jāizdara slēdziens par to, vai mūsu uzmanības lokā nav 
nonākuši tādi apstākļi vai fakti, kas liktu mums uzskatīt, ka Sabiedrības finanšu pārskats, 
kopumā ņemot, visos būtiskajos aspektos nav sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas 
Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu. Šis standarts arī nosaka, ka mums ir 
jāievēro attiecīgās ētikas prasības. 

Finanšu pārskata pārbaude saskaņā ar 2400. SPUS (Pārskatīts) ir ierobežotas pārliecības 
uzdevums. Revidents veic procedūras, kas, galvenokārt, ietver vadības un citu personu 
iztaujāšanu uzņēmumā, kā arī analītiskās procedūras un izvērtē to rezultātā iegūtos 
pierādījumus.  

Pārbaudes gaitā veikto procedūru apjoms ir ievērojami mazāks nekā revīzijas, kas tiek veikta 
saskaņā ar Starptautiskajiem Revīzijas standartiem, apjoms, un tādēļ pārbaude nesniedz 
pārliecību, ka mūsu uzmanības lokā ir nonākuši visi tie būtiskie aspekti, kurus mēs varētu būt 
identificējuši revīzijas gaitā. Tādēļ mēs nesniedzam revīzijas atzinumu par šo finanšu 
pārskatu. 

   



 

 

Slēdziens 

Mūsu veiktās pārbaudes rezultātā, mūsu uzmanības lokā nav nonākuši tādi apstākļi vai fakti, 
kas mums liktu uzskatīt, ka pievienotais finanšu pārskats nesniedz patiesu un skaidru 
priekšstatu par Laflora Energy SIA finansiālo stāvokli 2024. gada 31. decembrī, kā arī par tās 
darbības finanšu rezultātiem 2024. gadā saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un 
konsolidēto gada pārskatu likumu. 

Citi apstākļi 

Mēs vēršam uzmanību uz faktu, ka neesam revidējuši vai pārbaudījuši bilanci 2023. gada 
31. decembrī, peļņas vai zaudējumu aprēķinu un pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, 
kas noslēdzās 2023. gada 31. decembrī, kā arī to piezīmes, un tāpēc neizsakām nekāda 
veida apliecinājumu par tiem. 

Ziņojums saskaņā ar citu normatīvo aktu prasībām 

Bez tam mūsu atbildība ir pārbaudīt vadības ziņojumā, kas atspoguļots 3. lapā, ietvertās 
finanšu informācijas atbilstību finanšu pārskatā uzrādītajai informācijai. Sabiedrības vadība 
ir atbildīga par vadības ziņojuma sagatavošanu. Mūsu darbs attiecībā uz vadības ziņojumu 
tika ierobežots augstāk minētajā apjomā, un mēs neesam pārbaudījuši nekādu citu 
informāciju kā tikai to, kas ietverta no Sabiedrības finanšu pārskata. Mēs neesam atklājuši 
būtiskas neatbilstības starp vadības ziņojumā un 2024. gada finanšu pārskatā iekļauto 
finanšu informāciju. 

 

KPMG Baltics SIA 
Licence Nr. 55 
 
 
Rihards Grasis 
Valdes loceklis 
Zvērināts revidents 
Sertifikāta Nr. 227 
Rīga, Latvija 
2025. gada 19. februārī  

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
LAIKA ZĪMOGU 


	SIA Laflora Energy_2024_gada pārskats
	Finanšu pārskata pielikums
	Darījumi ārvalstu valūtās
	Pamatlīdzekļi
	Nauda un naudas ekvivalenti
	Izmaksu atzīšana
	Pārējie kreditori
	Radniecīgās sabiedrības
	Notikumi pēc bilances datuma

	SIA Laflora Energy_Parbaudes_zinojums_2024

